
 تصادف زنجیره ای ۱۱ خودرو 
در اتوبان شهید بابایی

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از برخورد ۱۱ 
خودرو در اتوبان شهید بابایی خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا در توضیح بیشتر این حادثه گفت: 
ساعت ۶:۴۸ دقیقه صبح دیروز، یک مورد تصادف زنجیره ای در اتوبان شهید 
بابایی مسیر شرق به غرب بعد از اتوبان باقری، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و 
آتش نشانان در زمان ۴ دقیقه به محل حادثه رسیدند.وی افزود: آنها در محل 
حادثه مشاهده کردند که ۱۱ دستگاه انواع خودرو با یکدیگر برخورد کرده 
بودند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: 
خوشبختانه همه سرنشینان خودروها قبل از رسیدن آتش نشانان از خودروها 
پیاده شده بودند و کسی در خودرو محبوس نبود. همچنین خسارت به 
خوردوها شدید نبود.ملکی گفت: این حادثه هیچ مصدومی نداشت و محل 
پس از ایمن سازی و خروج خودروها به وسیله کِشنده ها، تحویل عوامل 

پلیس راهور شود.

برخورد با تریلی پارک  شده
جان راننده پراید را گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از فوت راننده پراید در اثر 
برخورد با تریلی در شهرک ولیعصر خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در 
گفتگو با ایسنا با اشاره به اینکه ساعت ۲۱ دوشنبه شب یک مورد تصادف 
فوتی در شهرک آزادی بلوار ولیعصر رخ داد، افزود: در این حادثه یک دستگاه 
پراید با یک دستگاه تریلی کِشنده که در حاشیه خیابان پارک شده بود؛ 
برخورد کرد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه 
متأسفانه راننده پراید در اثر شدت ضربه، جان خود را از دست داد، گفت: 
علت این حادثه، عدم توجه کافی راننده پراید به جلو بوده است.وی به 
رانندگان توصیه کرد که در زمان رانندگی، مخصوصا در تاریکی شب، تمام 
حواس خود را به جلو خودرو و جاده معطوف کنند تا در شرایط خاص فرصت 
کافی برای عکس العمل مناسب را داشته باشند.همچنین چراغ های خودروی 

خود را روشن نگه دارند تا دید کافی داشته باشند.

سوختن 6 نفر در آتش سوزی پتروشیمی 
مارون ماهشهر 

آتش سوزی در انبار ضایعات پتروشیمی مارون در ماهشهر مهار شد؛ در این 
حادثه ۶ نفر مصدوم شدند که حال عمومی آن ها مساعد گزارش شده است.

به گزارش رکنا، حادثه آتش سوزی در مجتمع پتروشیمی مارون موجب 
مصدومیت ۶ نفر شد. طبق اعلام سخنگوی شرایط اضطراری در منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی، این آتش سوزی به طور کامل کنترل شده است.

محسن ادیبی، سخنگوی شرایط اضطراری، توضیح داد که آتش سوزی در 
انبار روباز ضایعات هیدروکربنی در پتروشیمی مارون، ساعت ۱۱:۴۲ روز 
سه شنبه به مرکز آتش نشانی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی اطلاع داده 
شد. با سرعت و تلاش نیروهای آتش نشانی، این حریق در ساعت ۱3:۵ به 
طور کامل مهار شد. وی افزود که پس از مهار کامل آتش سوزی، عملیات 
خنک سازی تجهیزات حادثه دیده نیز به اتمام رسید و خودروهای آتش نشانی 
محل حادثه را ترک کردند.ادیبی همچنین اعلام کرد که در پی این حادثه، 
شش نفر به طور جزئی مصدوم شدند. این مصدومان در دقایق ابتدایی به 
صورت سرپایی درمان و سپس جهت ادامه درمان به مرکز اورژانس شرکت 
پتروشیمی مارون اعزام شدند. خوشبختانه وضعیت عمومی تمامی این افراد 
مساعد گزارش شده است.وی خاطرنشان کرد که علت وقوع این آتش سوزی 

هنوز مشخص نشده و در حال بررسی توسط کارشناسان مربوطه است.

دختر 9 ساله قربانی حمله سگ های ولگرد شد
حمله سگ های ولگرد به دختر ۹ ساله فهرجی هنگام بازگشت از مدرسه 

باعث مصدومیت وی شد. 
به گزارش رکنا، علی شهمراد زاده، پدر دختر دانش آموز کلاس سوم ابتدایی 
فهرجی گفت: هنگام بازگشت دخترم از مدرسه شهید جاویدان به منزل، او 

زیر حمله سگ های ولگرد قرار گرفت.
او اضافه کرد: نیایش از ناحیه دست دچار آسیب شد و پس از این حادثه، فوراً 
او را به بیمارستان فهرج منتقل کردیم.وی ادامه داد: دست دخترم به شدت 
آسیب ندید و او اکنون در وضعیت خوبی است، تنها از ناحیه دست چپ دچار 

زخم سگ شد که در حال درمان است.
شهمراد زاده اظهار داشت: دست دخترم کمی عفونت کرده بود، اما امروز پس 

از یک روز، توانست به مدرسه برود.
در این راستا، رئیس حوزه قضائی فهرج از دهیاران و شهرداران درخواست 
کرد که جهت جمع آوری سگ های ولگرد اقدامات لازم را انجام دهند.

امیرحسین بهجتی، با اشاره به افزایش تعداد سگ های ولگرد در منطقه و 
شکایات مردمی اعلام کرد: در راستای حفاظت از حقوق عمومی و به استناد 
ماده ۱۵ قانون شهرداری و بند 3۱ ماده ۱۰ اساسنامه سازمان دهیاری ها، 
جمع آوری حیوانات بی صاحب و مضر از جمله سگ های ولگرد برعهده 

شهرداری ها و دهیاران است.
او افزود: مسئولان مربوطه موظفند در کمترین زمان ممکن نسبت به 
جمع آوری و ساماندهی حیوانات بی صاحب و مضر تا رسیدن به شرایط مطلوب 
اقدام کند و مسئولیت هرگونه آسیب های ناشی از حیوانات بی صاحب، به ویژه 

سگ های ولگرد، به افرادی مرتبط با مسئولیت شهرداران و دهیاران است.

حادثه

دستبند پلیس بردستان 
سارقان موتورسیکلت 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري و انهدام 
باند سه نفره موتورسیکلت خبر داد و گفت: متهمان در 
بازجویي ها به پنج فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پي وقوع سرقت موتور سیکلت در هفته هاي اخیر 
در محدوده »خاورشهر« رسیدگي به موضوع و دستگیري 
سارق یا سارقان در دستور کار کلانتري ۱77 این فرماندهي 
قرار گرفت و گشت زني هاي نا محسوس و هدفمند 
افزایش یافت.وي گفت: ماموران کلانتري خاورشهر با 
گشتزني هاي هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط جرم 
خیز، در چهاردهم بهمن ماه امسال موفق به دستگیري 
سه سارق حرفه اي موتورسیکلت در حین سرقت یک 
دستگاه موتورسیکلت شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سرهنگ طرهاني در پایان خاطر نشان کرد: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد متهمان که پیشتر نیز به جرم 
توزیع موادمخدر مدتي را در زندان بودند، در بازجویي هاي 
انجام شده ضمن اقرار به جرم خود به پنج فقره سرقت 
موتورسیکلت نیز در محدوده هاي«شهرري-باقرشهر-نازي 
آباد-کهریزک« اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده و 
پایان تحقیقات براي بررسي تخصصي تحویل پلیس آگاهي 

شهرستان ري شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیري 
سارق حرفه اي کامپیوتر خودرو به همراه کشف ۱۲ پرونده 

سرقت در »سیزده آبان«، خبر داد. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشریح این خبر بیان 
داشت: با اعلام چند فقره سرقت کامپیوتر خودروهاي 
سواري در محدوده »سیزده آبان« این شهرستان در 
روز هاي گذشته پیگیري موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار تیم هاي عملیات کلانتري ۱۶۸ این فرماندهي قرار 
گرفت.وي افزود: در تحقیقات ابتدایي عوامل کلانتري 
سیزده آبان مشخص شد، مرد سارق در ساعات پایاني شب 
خودروي موردنظر را شناسایي و سپس با تخریب درب 
کاپوت خودرو اقدام به سرقت کامپیوتر خودرو ها کرده 
است.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي در 
ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتري سیزده آبان با بهره گیري 
از شیوه هاي کشف نوین جرم و روش هاي علمي، در نهایت 
در سیزدهم بهمن ماه امسال هویت متهم پرونده را که از 
سارقان سابقه دار بود شناسایي کردند.وي گفت: بلافاصله 
با هماهنگي هاي قضائي تیمي از ماموران به مخفیگاه 
متهم اعزام و طي یک عملیات غافلگیرانه سارق را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند، در بازرسي از مخفیگاه وي 
تعداد ۱۲ دستگاه کامپیوتر خودرو کشف که به همراه متهم 

به کلانتري انتقال داده شد.

دستگیري عاملان نزاع دسته جمعي 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیري 
۲ اراذل و اوباش به اتهام قدرت نمایي و شرکت در درگیري 
دسته جمعي در پارک پرواز تهران خبر داد.به گزارش 
خبرنگار خبرگزاري پلیس، سرهنگ »اکبر موسوي » در 
این باره گفت: ماموران پایگاه یکم پلیس اطلاعات چندي 
پیش خبري را در خصوص قدرت نمایي و درگیري و نزاع 
دسته جمعي در منطقه »ولنجک« تهران  دریافت کردند و 
ماموران پیگیري موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند.
وي افزود: ماموران با بررسي صحنه صحت و سقم خبر را 
تایید کردند و توانستند عاملان اصلي این درگیري دسته 
جمعي را شناسایي کنند که هر دو از افراد سابقه دار در 
بحث مواد مخدر بوده و داراي چندین پاتوق مي باشد، 
ماموران با رصد تحرکات آنان در یکي از پاتوق هایشان واقع 

در پارک پرواز هر دو متهم را دستگیر کردند.

بازداشت ۲ دختر تماشاگر 
مسابقه پرسپولیس - تراکتور

در پی انجام رفتار های غیر اخلاقی و خلاف شئونات از 
سوی برخی از تماشاگران زن دیدار فوتبال باشگاه های 
پرسپولیس تهران و تراکتور تبریز، ۲ نفر از تماشاگران 

بازداشت و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شد.
به گزارش رکنا، در جریان دیدار پرحاشیه تیم های 
فوتبال پرسپولیس و تراکتور تبریز در هفته هفدهم 
لیگ برتر اتفاقات تلخ و عجیبی از سوی تماشاگران هر 
دو تیم رخ داد که باعث مصدومیت چندین تماشاگر و 
بی اخلاقی های مضاعف شد.این موضوع حتی پای وزارت 
ورزش را هم به این ماجرا باز کرد و احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش و جوانان بلافاصله اقدام به تشکیل جلسه ای 
برای بررسی و آسیب شناسی این موضوع کرد.اما یکی از 
اتفاقات تأسف آور این مسابقه، حرکات ناشایست و خلاف 
عرف و شئونات برخی از تماشاگران زن بود که بازتاب های 
منفی هم در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی داشت.
با ورود دادستانی تهران، ۲ تماشاگر زن که در جریان این 
مسابقه رفتار های غیر اخلاقی خلاف شئونات انجام داده اند 

شناسایی و بازداشت شده اند.

جعل اسناد و تصرف زمین های دولتی
کیفرخواست سه متهم زمین خواری ۲ هزار مترمربعی در 

فرحزاد به اتهام جعل اسناد و کلاهبرداری صادر شد.
به گزارش رکنا، دادستان تهران از صدور کیفرخواست 
متهمان یک پرونده زمین خواری که با تشکیل شبکه جعل 
و استفاده از اسناد مجعول، اقدام به کلاهبرداری و تصرف 
دو هزار متر مربع از اراضی دولتی در منطقه فرحزاد کرده 
بودند، خبر داد. علی صالحی ضمن تشریح جزئیات پرونده 
اظهار کرد: متهم ردیف اول این پرونده، یکی از ساکنان 
منطقه فرحزاد تهران است که با اطلاع از سوابق مالکیتی 
زمین های رها شده )موات( آن منطقه، با همدستی سردفتر 
یکی از دفاتر اسناد رسمی و یک نفر واسطه، اقدام به 
تشکیل شبکه جعل اسناد مالکیت و انتقال اراضی به نام 
خود می کرند. دادستان تهران تصریح کرد: این پرونده با 
شکایت اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، مفتوح 
شده و سه متهم دارد که با عناوین اتهامی مشارکت در 
تشکیل شبکه جعل، استفاده از سند مجعول و کلاهبرداری 
از طریق جعل اسناد، در رابطه با انتقال مال غیر موضوع دو 
قطعه پلاک ثبتی به مساحت دو هزار متر مربع به ارزش 
تقریبی ۲۰ هزار میلیارد ریال برای صدور حکم به دادگاه 
معرفی شده اند. وی افزود: متهم ردیف اول پرونده، به عنوان 
شناسایی کننده ملک و ذینفع اصلی در این شبکه، با 
تصرف دو قطعه زمین دولتی )موات( به مساحت دو هزار 
متر مربع، برای دریافت مجوز احداث بنا در آن ملک، اقدام 
کرده است. صالحی با بیان اینکه در شبکه مجرمانه مذکور 
برای هر کدام از متهمان، وظایف مشخصی تعیین شده بود، 
اظهار داشت: متهم ردیف دوم که سردفتر اسناد رسمی بود، 
پیاده سازی متن رونوشت جعلی و رسمیت بخشیدن به 
مبایعه نامه جعلی از طریق پاسخ مثبت به استعلامات اداره 
ثبت را بر عهده داشت و متهم ردیف سوم در ازای دریافت 
یک دانگ از اراضی موضوع پرونده، نقش واسطه گری بین 

متهمان ردیف اول و دوم را ایفا می کرد.

انتظامی
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رئيس پليس فضاي توليد و تبادل 
اطلاعات پايتخت از شناسايي و کشف 
پرونده با موضوع هتک حيثيت و 
انتشار تصاوير خصوصي در شبکه هاي 
اجتماعي خبر داد و افزود در اين 
پرونده اختلافات خانوادگي به فضاي 
و يک خانم جوان  مجازي کشيده شد 
پس از ساخت يک صفحه اينستاگرامي 
و فالو کردن همکاران و دوستان برادر 

زاده اش تصاوير خصوصي ايشان را در 
اينستاگرام منتشر کرد.

سردار داود معظمي گودرزي به تشریح 
این خبر پرداخت و گفت: دختر جواني به 
پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعي شد فرد 
یا افرادي ناشناس تصاویر خصوصي وي را در 
فضاي مجازي پخش کرده و زندگي شخصي 

و کاري ایشان را به هم ریخته است.
این مقام انتظامي بیان نمود: شاکي در 

ادامه اظهاراتش عنوان داشت مدتي است 
با خانواده پدري خود مشکل دارد و این 
اختلافات روز به روز بزرگتر شده و در 
نهایت تصاویر خصوصي ایشان توسط یک 
صفحه اینستاگرامي منتشر شده است.وي 
افزود: افسران سایبري پلیس فتا پایتخت 
اقدامات خود را آغاز کردند و پس از مطالعه 
اظهارات شاکي و بررسي همه جوانب پرونده 
با بهرهگیري از روش هاي تخصصي موفق 

شدند ردپاي مجرم را در فضاي مجازي 
شناسایي کنند.

به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان این 
پلیس در تحقیقات سایبري متوجه شدند 
فردي که اقدام به انتشار تصاویر خصوصي 
این خانم جوان کرده است عمه ي شاکي 
است که پس از تشریفات قضایي دستگیر و 

به پلیس فتا منتقل شد.
سردار معظمي گودرزي بیان داشت: متهم 
پس از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ از 
موضوع اظهار بي اطلاعي میکرد اما پس از 
مشاهده ي مستندات دیجیتال پلیس و روبه 
رویي با شاکي لب به اعتراف گشود و اظهار 
داشت به دلایل مشکلاتي که با ایشان داشتم 
براي تلافي و انتقام از وي دست به این اقدام 
زدم و یک صفحه اینستاگرامي ساختم و 
تمام همکاران و دوستان شاکي را عضو کردم 

و تصاویر خصوصي وي را منتشر کردم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فضاي مجازي مکان مناسبي 
براي حل کردن اختلافات و همچنین انتقام 
جویي نیست، با مرتکبان این جرائم در فضاي 
مجازي و شبکه هاي اجتماعي طبق قانون 
برخورد خواهد شد، همچنین شهروندان 
مي توانند موارد مشکوک را از طریق تماس 
تلفني با مرکز فوریت هاي سایبري به شماره 
تلفن ۰۹۶3۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس 
فتا به آدرس www.fata.gov.ir با 

کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از 
کشف بيش از 28 هزار قلم انواع کالاي 
قاچاق به ارزش 50 ميليارد ريال خبر 

داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضیح 
داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
این پلیس موفق به کشف یک انبار کالاي 
قاچاق در محدوده اتوبان »تهران – قم« 
شدند.وي عنوان داشت: با شناسایي هویت 
متهم دستور بازدید از انبار کالا از مرحع 
قضائي دریافت شد و ماموران براي تحقیقات 

تکمیلي به محل انبار مراجعه کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي اشاره کرد: در بررسي هاي بیشتر از 
این مکان ۲۸ هزار قلم انواع کالاي قاچاق 
شامل ۱۲ دستگاه لوازم خانگي،۸7۶ عدد 
لوازم یدکي، یک هزار و ۱۱۰ عدد البسه 
و ۲۶ هزار و ۲۰۶ عدد بلوریجات کشف 
شد.سرهنگ افشاري افزود: کارشناسان 
ارزش ریالي اموال کشف شده را ۵۰ میلیارد 

ریال بر آورد کرده اند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادي تهران اضافه کرد: با سرمایه گذاري 
در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي 

صنایع کشور را هدف نگیرید. 
کشف 10 ميلياردي پوشاک قاچاق در 

بازار تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از 
کشف بیش از ۸ هزار ثوب البسه قاچاق به 

ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضیح 
داد: تیمي از کارآگاهان پلیس امنیت 
اقتصادي تهران در حال گشت زني در 
محدوده خیابان »مولوي« تهران به راننده 
و سرنشین یک دستگاه خودروي سواري 
مشکوک شدند. وي عنوان داشت: ماموران 
براي بررسي بیشتر و ارد عمل شدند و 

تحقیقات پلیسي را آغاز کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي با اشاره به اینکه در تحقیقات 
پلیسي مشخص شد که خودرو شوتي بوده 

و حامل تعداد فراواني پوشاک فاقد بارنامه 
و مجوزهاي گمرکي است ادامه داد: در این 
عملیات پلیسي ۸ هزار ثوب پوشاک و کیف 
جیبي کشف و راننده و سرنشین خودرو به 
قاچاق بودن کالاهاي کشف شده اعتراف 
کردند.این مقام پلیسي گفت: کارشناسان 
ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از 

۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.وي، اضافه 
کرد: قاچاقچیان کالا افرادي سودجو و 
تروریستهاي اقتصادي هستند که با به دام 
انداختن رانندگان و تحویل دادن بارنامه هاي 
جعلي قاچاق به آنها، پس از دستگیر شدن 
رانندگان ضمن عدم قبول مالکیت کالا تمام 

جرائم متوجه رانندگان مي گردد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگيري 2 قاچاقچي وسوداگر مرگ 
در تهران خبر داد و گفت: از مخفيگاه 
متهمان سه کيلوگرم هروئين و ترياک 

در بسته بندي هاي مختلف کشف شد.
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات 
این خبر اعلام کرد: در پي ارجاع چندین فقره 
گزارش و شکایات مردمي مبني بر فروش و 
توزیع مواد مخدر در جنوب شهر تهران 
پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از 
ماموران پایگاه نهم این پلیس رسیدگي به 
موضوع را دردستور کار خود قرار دادند.وي 
در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتي از سرگرفته 
شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات 
فني مشخص شد این دو قاچاقچي سابقه دار 
به تازگي با مراجعه به مرزهاي شرقي کشور 
مقادیر قابل توجه اي مواد مخدر را تهیه و 

پس از انتقال آن به پایتخت قصد دارند توزیع 
آن را شروع کنند.سرهنگ باباپور ادامه داد: 
به دنبال این موضوع با رصد دقیق فعالیت 
مجرمانه متهمان و شناسایي مخفیگاهشان 
در یکي از محلات جنوب تهران، بدین ترتیب 
شمارش معکوس براي دستگیري آنان آغاز 

شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي افزود: با تجمیع اطلاعات بدست 
آمده موضوع به مقام قضائي منعکس و 
دستور بازداشت متهمان صادر و در ادامه 
ماموران پس از چندین ساعت رصد و پایش 
مستمر،سرانجام بامداد روز گذشته موفق 
شدند در یک عملیات غافلگیرانه متهمان 
را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسي از 
محل سه کیلوگرم هرویئن و تریاک در بسته 
بندي هاي مختلف کشف کنند.رئیس پلیس 

مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیري 
به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي جهت سیر مراحل قانوني به مقام 

قضائي منتقل شدند.
عمليات شبانه پليس براي دستگيري 

شرور مواد فروش 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگیري یکي از اوباش به نام منطقه 
شرق تهران خبر داد و افزود: متهم از عوامل 
اصلي فروش و توزیع گسترده مواد مخدر در 
پاتوق هاي شرق پایتخت بود که در عملیات 
شب گذشته در بزرگراه آزادگان با تیراندازي 
ماموران دستگیر و از وي چهار کیلو شیشه و 

هروئین کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات 
این خبر گفت: در پي ارجاع چندین فقره 
گزارش و شکایات مردمي مبني بر فعالیت 
مجرمانه یکي از مواد فروشان شرق 
پایتخت،پرونده اي در این رابطه تشکیل 
و تیمي از ماموران پایگاه ششم این پلیس 
رسیدگي به موضوع را برعهده گرفتند.
باباپور در ادامه افزود:در تحقیقات انجام 
شده از سوي ماموران مشخص شد متهم 
از اعضاي اصلي قاچاق و توزیع مواد مخدر 
در پاتوق هاي شرق تهران هست که ضمن 
تهیه مقادیر قابل توجه اي مواد مخدر از یکي 
مرزهاي شرقي کشور، اقدام به توزیع گسترده 
مواد مخدر مي نماید. وي در ادامه اعلام کرد: 
با پیگیري هاي محلي و تحقیقات گسترده 

و اطلاعات مفیدي که ماموران پلیس در 
بررسي هاي میداني به دست آوردند سرانجام 
مختصات و آدرس دقیق محل فعالیت متهم 
در پاتوق گردنه تباکوئي بدست آمد و بدین 
ترتیب شمارش معکوس براي دستگیري 

متهم آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي افزود: با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت سوژه و مسیر تردد وي درنهایت 
شب گذشته در بزرگراه آزادگان ماموران 
درصدد دستگیري متهم برآمدند اما مشارالیه 
به محض مشاهده مامورین فرار را بر قرار 
ترجیح داد و به سرعت از صحنه گریخت.

سرهنگ باباپور در ادامه اظهار داشت:با فرار 
متهم عملیات تعقیب و گریز پلیسي آغاز شد 
و علي رغم اخطارهاي مکرر مامورین،شرور 
مواد فروش با فرار جنون آمیز خود درحالیکه 
مواد همراه خود را در خلال تعقیب و گریز از 
خودرو به بیرون پرتاب مي کرد با شلیک سه 
تیر به لاستیک هاي خودرویش در بزرگراه 
آزادگان متوقف و بیش ۱۱۵ بسته هروئین 
و شیشه آماده فروش به وزن چهار کیلوگرم 

از اطراف بزرگراه کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
پایان از موفقیت کامل این عملیات خبر داد 
و اظهار داشت: امیدواریم با دستگیري متهم 
و جمع آوري پاتوق هاي مصرف مواد مخدر 
آلودگي جوانان  پایتخت،بسترهاي  در شرق 
به اعتیاد و مواد مخدر در این مناطق بیش از 

پیش کمتر و کمتر شود.

رئیس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات پایتخت

آبروریزی خانوادگی توسط عمه

انبار 50 میلیارد ریال کالاي قاچاق لو رفت

دستگیري سوداگران مرگ با 3 کیلوگرم هروئین و تریاک

بازداشت سارق موتورسیکلت  دستگیري ۲ سارق زورگیر تلفن همراه
پليس  پنجم  سرکلانتر 
پايتخت  پيشگيري 
سارق  دستگيري  از 
موتورسيکلت خبر داد و 
گفت: متهم در بازجويي هاي 
انجام شده به 15 فقره 

سرقت اعتراف کرد.
مهرعلیان«  »حسین  سرهنگ 
به تشریح این خبر پرداخت و 

گفت: در پي مراجعه یکي از شهروندان و اعلام گزارشي مبنب بر سرقت موتورسیکلت 
خود، تیم عملیات کلانتري ۱۵۱ یافت آباد پیگیري موضوع و دستگیري سارق یا سارقان 
این سرقت را به عهده گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي در ادامه افزود: 
ماموران به محل وقوع سرقت مراجعه کردند و با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي هویت 
و مخفیگاه وي شناسایي شد که در ادامه با اخذ مجوز از مقامات قضایي به مخفیگاه متهم 
مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه وي را دستگیر کردند.وي افزود: از مخفیگاه متهم یک 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه که به تازگي به سرقت رفته بود کشف و به همراه وي به 
کلانتري منتقل شد. متهم به جرم خود مبني بر سرقت موتورسیکلت و ۱۵ فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد، تا کنون پنج نفر از شکات شناسایي شده اند و شناسایي شکات دیگر 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. متهم براي انجام تحقیقات بیشتر تحویل مقامات قضایي 
شد.سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه نمود: شهروندان موتورسیکلت هاي خود را به 
تجهیزات ایمني مجهز کنند و از پارک کردن آن ها در مکان هاي کم تردد خودداري کنند.

پليس  دوم  سرکلانتر 
از  پايتخت  پيشگيري 
زورگير  سارق   2 دستگيري 
تلفن همراه در شهرک 
گلستان خبر داد و گفت: 
تصادف  ايجاد  با  متهمان 
تلفن  مالباختگان  از  صوري، 

همراه سرقت مي کردند.
سرهنگ محمد افشار به تشریح 

این خبر پرداخت و گفت: با وقوع یک فقره سرقت تلفن همراه از شهروندان، به روش 
زورگیري در شهرک گلستان، پیگیري موضوع و دستگیري سارقان در دستور کار تیم 
عملیات کلانتري ۱۴۱ شهرک گلستان قرار گرفت.این مقام انتظامي عنوان داشت: پس از 
اعزام ماموران به محلي که سرقت در آن جا رخ داده بود و با بررسي فیلم هاي دوربین هاي 
مداربسته موفق به شناسایي هویت و مخفیگاه سارقان شدند و با کسب مجوز از مقامات 
قضایي به مخفیگاه متهمان آنها اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ را دستگیر کردند.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي اضافه کرد: متهمان به کلانتري منتقل شدند و 
به جرم خود مبني بر سرقت و زورگیري اعتراف کردند و اذعان داشتند که با ایجاد تصادف 
صوري اقدام به درگیري با شهروندان کرده و سپس در فرصتي مناسب تلفن همراه آنها را 
به سرقت مي بردند.وی خاطر نشان کرد: تا کنون ۶ نفر از شکات این سارقان شناسایي شده 
اند و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد و متهمان براي انجام تحقیقات 

بیشتر و کشف جرائم احتمالي تحویل مقامات قضایي شدند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۶7۵3-۱۴۰3/۱۰/۲۹ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای حسین ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۱۰ کد ملی ۲۸3۰۸۰3۶۲۰ صادره 
ماکو فرزند خداویردی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱3۲۰/۵۲ 
متر مربع قسمتی از شماره-۴۲۵۶ فرعی از ۲7-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عظیم حسین پور - کلاسه – ۱۴۰3-۸۴۸ 
شناسه آگهی: 1877936

 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

بهنام تارويردی زاده - رئيس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۵۰۵۰-۱۴۰3/۱۰/۲۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای اکبر داداش زاده به شناسنامه شماره ۹۶۵ کد ملی ۲۸3۰۴۹۰۶۲۲ صادره 
ماکو فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۶/۲۲ متر مربع 
قسمتی از شماره- ۶7۰ فرعی از۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مرتضی حسن پور - کلاسه – ۱۴۰۲-۱۵۴۴
شناسه آگهی: 1878658  

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

بهنام تارويردی زاده-رئيس اداره ثبت شهرستان ماکو 


